
69,509,925

96,034,579

36,691,443

45,335,274

31,463,719

59,404,709

10,905,686

8,587,204

8,949,299

19,603,434

8,750,763

11,756,164

5,031,982

11,650,109

2,671,886

6,372,913

1,744,719

9,858,609

9,938,178

8,020,078

1,046,480

149,748

17,598,366

12,694,235

14,294,517

14,170,177

8,396,130

15,070,356

1,193,723

2,734,174

2,445,810

5,853,996

1,066,420

1,677,187

1,361,517

1,217,524

196,346

1,004,327

136,891

1,097,423

3,046,086

896,149

219,451

46,151

15,001,489

36,294,842

7,126,591

9,461,999

4,243,364

9,311,692

536,291

1,421,571

747,363

2,226,919

551,602

584,967

501,006

895,315

255,881

591,244

89,378

857,313

1,607,057

539,559

81,176

9,030

1,076,756

2,345,665

554,954

765,715

506,920

815,117

157,777

368,066

158,853

362,923

150,099

180,840

179,004

172,749

109,493

217,261

19,941

90,810

160,497

69,911

8,950

1,255

按地區別分 By area

 　新 北 市 New Taipei City

 　臺 北 市 Taipei City

 　桃 園 市 Taoyuan City

 　臺 中 市 Taichung City

 　臺 南 市 Tainan City

 　高 雄 市 Kaohsiung City

 　宜 蘭 縣 Yilan County

 　新 竹 縣 Hsinchu County

 　苗 栗 縣 Miaoli County

 　彰 化 縣 Changhwa County

 　南 投 縣 Nantou County

 　雲 林 縣 Yunlin County

 　嘉 義 縣 Chiayi County

 　屏 東 縣 Pingtung County

 　臺 東 縣 Taitung County

 　花 蓮 縣 Hwalien County

 　澎 湖 縣 Penghu County

 　基 隆 市 Keelung City

 　新 竹 市 Hsinchu City

 　嘉 義 市 Chiayi City

 　金 門 縣 Kinmen County

 　連 江 縣 Lienchiang County

463,575,636

7,216,123

456,359,512

106,416,962 92,935,650 8,473,555

2,794,816 2,203,371 214,379

103,622,146 90,732,280 8,259,176

中華民國110年

 勞動部勞工保險局。

 同表6-7說明1。

 表 6-8 勞工保險實計保險給付金額－按地區及類別分

 單位：千元

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

enterprises
or cooperative

nonprofit organizations
journalistic, cultural,

Employees in
 項　目　別

Item

 總　　計

Grand total

公用事業之員工
產業勞工及交通

Industrial workers

 公司、行號之員工

firms and shops
commercial
Workers of

Grand total
總計

 Occupational benefits
 職業災害保險給付

 Ordinary benefits
 普通事故保險給付

 資料來源：

 說　　明：
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2,203,856

5,851,795

987,866

1,290,106

1,049,073

1,492,660

279,331

251,093

292,623

449,918

389,122

317,227

235,448

414,696

215,049

340,990

89,912

328,931

309,934

140,529

110,658

28,131

1,291

1,533

402

314

722

67,553

10,315

126

114

352

565

143

71

956

1,002

167

484

806

278

－

1

－

187,536

276,755

220,876

111,011

56,184

97,672

26,608

33,215

13,575

22,763

21,659

11,344

5,524

20,011

9,808

20,167

516

16,506

17,641

8,442

339

－

29,971,960

35,451,810

12,230,613

17,888,857

13,856,627

28,644,335

7,332,590

3,483,359

4,607,799

9,368,707

6,159,323

7,674,557

1,612,774

7,550,615

1,568,455

3,947,543

657,449

7,011,934

3,933,342

6,205,127

422,251

46,132

1,627,761

－

156,765

143,697

2,543,956

2,501,175

1,176,226

－

376,306

833,942

214,301

1,092,234

1,059,933

1,079,995

233,776

109,655

725,775

175,000

588,480

－

184,732

17,068

1,840,908

3,117,943

1,118,860

1,503,399

810,742

1,404,150

192,827

295,602

306,857

483,914

197,671

217,666

76,705

298,247

82,077

141,559

24,374

279,887

274,863

160,360

18,921

1,981

17,068,948 87,195 1,178,152 209,626,158 14,840,775 12,849,512

197,592 8,659 3,985 1,451,760 82,619 250,493

16,871,356 78,535 1,174,167 208,174,398 14,758,157 12,599,018

2021

Bureau of Labor Insurance, MOL.

See note 1 of table 6-7.

Table 6-8 Real Benefit Payments of Labor Insurance by Area and Various Insured Laborer

 Unit：NT$1,000

私立學校之員工
 政府機關、公、

agencies and schools
government

Employees in

生產之勞動者
受僱從事漁業

production
in fishing

Workers employed

接受訓練者
職業訓練機構

training organizations
training in vocational

Persons receiving

職  業  勞  工

Craft workers

漁會之甲類會員

association
of fishermen's

Class A members

自  願  投  保  者

insured persons
Voluntary

 Source：

 Note：

 -185-


